

دهدشت میزبان رقابت‌های هندبال نوجوانان منطقه ۷ کشور

شهر دهدشت میزبان رقابت‌های هندبال نوجوانان منطقه ۷ کشور خواهد بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، مسئول روابط عمومی هیئت هندبال کهگیلویه و بویراحمد گفت: شهر دهدشت میزبان رقابت‌های هندبال نوجوانان منطقه ۷ کشور به مدت ۲ روز از ۱۲ تا ۱۳ آبان ماه ۱۴۰۱ با حضور ۴ تیم، نفت و گاز گچساران، فراز بام خائیز دهدشت، هیئت کنگان و پارس بوشهر در هندبال نونهالان منطقه ۷ کشور برگزار شد که در پایان تیم فراز بام خائیز دهدشت و نفت و گاز گچساران با برتری بر حریفان خود به عنوان نماینده منطقه هفت هندبال کشور به دور نهایی مسابقات نونهالان کشور صعود کردند.

سوپر لیگ فوتبال بانوان؛ شکست سنگین صنعت فجر شیراز، تداوم صدرنشینی پالایش نفت آبادان تیم‌های پیکان و پالایش نفت آبادان در هفته دوم دور برگشت سوپر لیگ فوتبال بانوان با هفت گل حریفان‌شان را شکست دادند. به گزارش طرفداری، در هفته دوم دور برگشت سوپر لیگ فوتبال بانوان پالایش نفت آبادان ۷ بر ۲ نصر فردیس شیراز را شکست داد و به صدرنشینی خود ادامه داد.

نتایج هفته دوم دور برگشت سوپر لیگ فوتبال بانوان به شرح زیر است: پالایش نفت آبادان ۷ - صنعت فجر شیراز یک مس رفسنجان ۳ - رایزکو صفادشت ۲ پیکان تهران ۷ - هیئت فوتبال طنز پارس ۲ نصر فردیس ۴ - ملی حفاری ایران یک

واداث

ماجرای عجیب دختری که می‌خواهد مادرش اعدام شود

در این خیر ماجرای قتل همسر سابق زنی میانسال با چاقو را که سعی داشت جسد را با تاکسی جا به جا کند، را بررسی می‌کنیم. در بازجویی از این زن میانسال او به قتل همسر سابقش اعتراف کرد. به گزارش عرشه آنلاین، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۶ و با گزارش یک راننده تاکسی که مدعی بود زنی را با جسدی مثله شده به منطقه‌ای در خارج از شهر تهران رسانده است، آغاز شد.

راننده تاکسی در توضیحات بیشتر به مأموران گفت: ساعاتی پیش زنی میانسال که بسته بزرگی به همراه داشت خودروی من را درستی کرایه کرد و باهمر به خارج از شهر رفتیم اما هنگامی که به مقصد رسید و قصد داشت بسته را از ماشین خارج کند متوجه شدم که داخل بسته جسد مثله شده‌ای قرار دارد و من هم موضوع را به پلیس گزارش دادم. پس از اظهارات راننده تاکسی مأموران به نشانی مورد نظر رفتند و زن میانسالی با نام محبوبه را بازداشت کردند و در همان ابتدا مشخص شد که جسد مربوط به همسر سابقش بوده است و در همان بازجویی‌های اولیه به قتل او اعتراف کرد و گفت: بیست سال پیش به خاطر اعتیاد ابراهیم از هم جدا شدیم و در همه این سال‌ها دخترمان پیش پدرش زندگی می‌کرد. همسر سابقم وقتی مواد مصرف می‌کرد رفتارهایش خشونت‌آمیز می‌شد و حتی اجازه نمی‌داد من دخترم را ببینم و همین مسئله باعث شده بود از او متنفر شوم.

مدت‌ها طول کشید تا موفق شدم ابراهیم را قانع کنم که دخترم را ببینم. پس از اینکه دخترم بزرگتر شد او هم مدام به من می‌گفت که از رفتارهای خشونت‌آمیز پدرش عذاب می‌کشد و ناراحت است. بعد از مدتی برای اینکه دخترم اذیت نشود یک روز در میان به خانه آنها می‌رفتم و کارهایشان را انجام می‌دادم و ابراهیم هم از این کار من استقبال کرد و پیشنهاد داد تا مدتی در آنجا زندگی کنم و من هم قبول کردم. اما او دوباره کارهای گذشته‌اش را شروع کرد و من را مورد ضرب و شتم قرار داد و من پرونده متهم تعیین خواهد شد.

پیامبر گرانی اسلام(ص):

از دنیا بپرهیزید، قسم به آن کس که جان من در کف اوست

که دنیا ازهاروت و ماروت ساحتر است

کنز العمال، ج. ۳، ص. ۱۸۲، ح. ۶۰۶۳

برنامه تیم هندبال ایران تا مسابقات جام جهانی؛ اردوی لهستان بدون حضور لژیونرها



تیم ملی هندبال مردان ایران تا مسابقات قهرمانی جهان لهستان- سوئد دو اردو در تهران و یک تورنمنت در لهستان خواهد داشت. به گزارش طرفداری و به نقل از ایسنا، بیست و هشتمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جهان مردان به میزبانی مشترک سوئد و لهستان از ۲۲ دی تا ۹ بهمن برگزار خواهد شد. تیم ملی مردان ایران در این رقابت‌ها در گروه A با تیم‌های اسپانیا، نیلی و مونته‌نگرو همگروه است. فدراسیون هندبال از مهر اردوهای تیم ملی را آغاز کرد. به اولین اردو ۴۰ بازیکن دعوت شدند که این اردو از ۱۸ تا ۲۳ مهر در تهران انجام شد.

دومین اردوی تیم ملی قرار است از ۲۶ آبان تا ۳ آذر و سومین اردوی نیز از ۱۸ تا ۲۸ آذر در تهران برگزار شود. بعد از آن ملی‌پوشان دی ماه عازم اردوی تدارکاتی لهستان خواهند شد تا برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان آماده می‌شوند. حمید صادقی شاه نشین در مورد روند آماده‌سازی تیم ملی هندبال مردان اظهار کرد: دومین اردوی تیم ملی از ۲۶ آبان به مدت ۸ روز در تهران انجام می‌شود. وسلین به این مرحله از اردو حدود ۲۳ بازیکن را دعوت کرده است. اردوی سوم هم بعد از دو هفته یعنی از ۱۸ آذر به مدت ۱۰ روز باز هم در تهران خواهد بود. وی در مورد دیدارهای تدارکاتی برای تیم ملی هندبال مردان گفت: دیدارهای تدارکاتی قبل از مسابقات قهرمانی جهان انجام خواهد شد. یعنی بعد از سه مرحله اردو تیم ملی در دی ماه برای اردوی تدارکاتی عازم لهستان خواهد شد. در همان لهستان قبل از آغاز مسابقات چند بازی تدارکاتی با دو سه تیم خواهیم داشت. مربی تیم ملی هندبال مردان در مورد حضور لژیونرها در اردوهای

دیگی:

تلاش می‌کنم اولین تاریخ ساز بوکس جوانان باشم

را شاد کنم. کسب مدال جهانی سخت، اما دور از دسترس نیست. حرفان نیز مانند ما دو دست دارند و به هیچ عنوان خود را دست کم نخواهیم گرفت. هر آنچه که برای آماده‌سازی لازم بود را انجام دادیم و دیگر نتیجه دست خدا خواهد بود.ملی‌پوش وزن ۴۸ کیلوگرم تیم جوانان درخصوص احتمال کسب نخستین مدال جهانی توسط ملی‌پوشان جوان کشورمان گفت:امیدوارم بعد از رده بزرگسالان در رده جوانان نیز طلسم شکنی شود و مدال جهانی جوانان نیز برای بوکس ایران کسب شود. مطمئن باشید تمام تلاشم را برای کسب مدال خواهم کرد تا اولین تاریخ‌ساز رده سنی جوانان شوم.



شک شوهر به رابطه‌های قبل از دواج همسرش



به گزارش ساناپرس؛ زن جوان در دایره اجتماعی کلاترزی گفت: من و امید در زندگی مشترک خود صاحب یک فرزند شدیم و زندگی خیلی خوبی داشتیم اما رفتار شوهرم از حدود یک سال قبل تغییر کرد و به شدت خشن و پرخاشگر شده بود. او هر روز سوالات زیادی درباره علت برقراری روابط قبل از ازدواجمان مطرح می‌کرد و حتی این شبهه برایش به وجود آمده بود که حتماً من با چند نفر دیگر هم ارتباط داشته‌ام.

از شنیدن این حرف‌ها واقعاً ناراحت شدم و به شوهرم گفتم: خجالت بکش ما یک بچه داریم و تو حق نداری درباره من چنین تصورات نادرستی داشته باشی.

زن جوان آهی کشید و افزود: کارم به جایی رسید که او هر روز مرا در خانه زندانی و تلفن را نیز قطع می‌کرد. من پس از مدتی بالاخره فهمیدم رفتارهای شوهرم به این دلیل است که همسر یکی از همکاران امید که آن‌ها نیز با هم قبلاً رابطه خیابانی داشته‌اند به شوهرش خیانت کرده است.

در این شرایط تمام توجهم را به خواسته‌های شوهرم معطوف کردم و نمی‌خواستم حساسیتی به وجود بیاید ولی هرکاری که انجام

قتل‌های سریالی خواستگار قلبای

هر هفته در این بخش پرونده‌ای واقعی را از زبان قاتل، سارق یا کلاهبردار روایت می‌کنیم؛ روایتی دست اول و واقعی که در آن می‌کوشیم ریشه‌های وقوع آن جرم را بررسی کنیم. این هفته سراغ پسر جوانی رفتیم که در پوشش خواستگار زنان را می‌کشت. معناد بودم و بی‌پول. برای این‌که مواد بخرم و شکم را سیر کنم، به هر سطل زباله‌ای سرک می‌کشیدم تا ضایعات پیدا کنم و با فروش آن پول بخور نمیری به دست بیاورم. از این وضع خسته شده و به دنبال راهی بودم تا پول خوبی به دست بیاورم. با اینکه اعتیاد در تک‌تک سلول‌هایم رخنه کرده بود اما اگر حمام می‌رفتم و دستی به سر و صورتم می‌کشیدم، جوان خوشبختی بودم. خلاصه تصمیم گرفتم شکارچی زنان درخیمت شوم و از این راه به نان‌نوائی برسم. روزها در پارک‌های شهر می‌گشتم تا زنی را برای شکار پیدا کنم. بهترین طعمه زنان مطلقه بودند. بعد از یک هفته سرانجام با زنی به نام مینا آشنا شدم. او سه سال قبل از همسرش جدا شده بود و طلاهایی که همراه داشت نشان از وضع مالی خوش داشت. خودم را مهندس و ناظر پروژه‌های ساختمانی معرفی کردم. او هم اعتماد کرد و رابطه‌مان شکل گرفت. از حرف‌هایش فهمیدم به دلیل این‌که شوهرش مردی سرد و بی‌احساس بوده از او جدا شده است. به همین دلیل تصمیم گرفتم برای جذب مینا به سمت خودم، برعکس شوهرش باشم. هر دفعه که به محل قرار می‌رفتم گلی می‌خریدم و او هم خیلی خوشش آمده بود. دو هفته‌ای گذشت تا این‌که اعتمادش به من جلب شد و مرا به خانه‌اش دعوت کرد. وارد خانه‌اش که شدم و وسایل را دیدم، سوسمه سرقت و قتل در ذهنم نقش بست. وقتی مینا برای آوردن چای به سمت آشپزخانه رفت، از پشت سر دنبالش رفتم و با چاقویی که در جیب داشتم چند ضربه به کمرش زدم. حتی نتوانست داد و فریاد کند و غرق در خون روی زمین افتاد. جست‌وجوی خانه را به‌سرعت آغاز و حدود سه میلیون تومان پول نقد و مقدار زیادی طلا پیدا کردم. طلاها را به یک مالخر دادم و ۲۵ میلیون تومان گرفتم. چند روزی خوشگذرانی کردم و وقتی پول‌هایم تمام شد، تصمیم به شکار طعمه بعدی گرفتم. این بار خوشبخت‌تر در پارک‌ها پرسه می‌زدم تا اینکه با زن مطلقه دیگری که شش سال از خودم بزرگ‌تر بود آشنا شدم. این زن خسیس بود و برای اینکه او را فریب دهم باید برایش کادو می‌خریدم. چند تا عطر و دو بار دعوت به رستوران، او را هم در تور مرگبارم گرفتار کرد. شاید باورتان نشود او حتی از من نپرسید آدرس خانه‌ام کجاست. روزی که به خانه‌اش رفتم از هزینه‌هایی که کرده بودم، خوشحال شدم. وضع این زن از مینا بهتر بود و وقتی اولین چاقو را در کمرش فرو کردم، برگشت و گلویم را گرفت. زن قوی‌هیکلی بود و راستش را بخواهید ترسیدم. سریع ضربه‌های بعدی را به بدنش وارد کردم. خود نمی‌فهمیدم چند ضربه می‌زنم. وقتی دستگیر شدم فهمیدم بیش از ۱۰ ضربه به بدن مقول زده بودم. سریع خانه را گشتم و از این سرتقت یا بهتر بگویم شکار، حدود ۵۰ میلیون تومان به دست آوردم. از کارت‌نخواستی‌ها رها شدم و اتاقی اجاره کردم و هر بار سراغ ساقی می‌رفتم برای مصرف چند روزم خرید می‌کردم. دیگر کشتن زنان برای راحت شده بود و از عذاب وجدان خبری نبود. یک روز که در پارک در جست‌وجوی زنی برای شکار جدیدم بودم، سردی دستبند پلیس را بر دستم حس کردم. با بررسی دوربین‌های مداربسته اطراف خانه دو قربانی، مرا شناسایی کرده و دستگیرم کردند.

ورزشی



صفحه
۷
شماره
۳۴۹۹
سال
بیست‌وهشتم

بازیکن تیم ملی والیبال ساحلی ایران:

نگاهمان سکوی قهرمانی است



بازیکن تیم ملی والیبال ساحلی ایران دو گفت: ۱۶ تیم برتر آسیا با تمرین خوب و آمادگی کامل در مسابقات تور ساحلی حاضر شده‌اند و البته نگاه ما قهرمانی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، علیرضا آقاجانی، بازیکن تیم ملی والیبال ساحلی ایران دو در مورد پیروزی ۲ بر صفر تیمش مقابل استرالیا در تور ساحلی آسیا اظهار داشت: بازی سطح بالایی بود و هر ۱۶ تیم برتر آسیا با تمرین خوب و آمادگی کامل در مسابقات حاضر شده‌اند.

بازیکن تیم ملی والیبال ساحلی ایران دو ادامه داد: ما ۲ ماه در اردو بودیم و شانس بازی در کنار همین ساحلی، یکی از بهترین بازیکنان ایران، نصیب من شد.

رتکتینگ جهانی تنیس روی میز؛

سقوط همه پینگ پنگ بازان ایران به جز یک نفر

صعود یک پله‌ای نیما عالمیان

در رنکتینگ جدید فدراسیون جهانی تنیس روی میز نیما عالمیان یک پله صعود داشت و بقیه پینگ پنگ بازان سقوط کردند. رنکتینگ جدید

جهانی تنیس روی میز از سوی فدراسیون جهانی منتشر شد. به گزارش طرفداری، فدراسیون جهانی تنیس روی میز رنکتینگ جدید بازیکنان را در ماه نوامبر

اعلام کرد و طبق این رنکتینگ تنها نیما عالمیان یک پله بهبود جایگاه داشت. نوшاد عالمیان که بهترین جایگاه را در بین بازیکنان ایران دارد، ۵ پله تنزل جایگاه داشت و به رده ۸۴ جهان آمد.

در بخش بانوان نیز همه بازیکنان ایران سقوط کردند.

۱۷۳ کیلو تریاک در سواری پژو



فرمانده انتظامی استان فارس گفت: تلاش مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان بوانات یک سواری پژو توقیف و در بازرسی از آن ۱۷۳ کیلو تریاک کشف شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان بوانات هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی یزد-شیراز به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و دستور ایست را صادر که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد.

وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران انتظامی موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی خودرو را توقیف و راننده نیز دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۱۷۳ کیلو تریاک کشف شد، تصریح کرد: در این خصوص یک سواری پژو که اسگورت محموله بود نیز توقیف شد.

سردار حبیبی با بیان اینکه در این زمینه هر دو قاچاقچی دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسا شدند، تأکید کرد: پلیس در راستای برخورد با سوداگران مرگ و مبارزه بی‌امان با این پدیده شوم از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد.

رفع تصرف اراضی ملی ۴۰ میلیاردی در ارسنجان



فرمانده انتظامی ارسنجان از رفع تصرف ۴ هزار و ۲۵۵ مترمربع از اراضی ملی به ارزش ۴۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدعلی فرهادی بیان کرد: در پی مراجعه نماینده مسکن و شهرسازی ارسنجان مبنی بر تصرف ۴ هزار و ۲۵۵ مترمربع از اراضی توسط فردی در یکی از محله‌های این شهرستان، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی به همراه نماینده مسکن و شهرسازی به محل مورد نظر اعزام و ۴ هزار و ۲۵۵ مترمربع از اراضی که به صورت غیرقانونی تصرف شده بود را رفع تصرف کردند.

فرمانده انتظامی ارسنجان با بیان اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسا شد، تصریح کرد: کارشناسان ارزش زمین‌های رفع تصرف شده را ۴۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.